
 

 

U C H W A Ł A  NR  6516/2023  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

     z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

 

w sprawie podziału środków budżetu Województwa Wielkopolskiego przeznaczonych  

na prace związane z ochroną, rekultywacją i poprawą jakości gruntów rolnych w 2023 roku. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 t.j. ze zm.) oraz § 10 uchwały nr 5703/2022 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie określenia zasad 

przydzielania środków budżetu Województwa Wielkopolskiego przeznaczonych na prace 

związane z ochroną, rekultywacją i poprawą jakości gruntów rolnych uchwala się, co 

następuje:  

 

 

§ 1 

 

 

Dokonuje się podziału środków budżetu Województwa Wielkopolskiego przeznaczonych, 

uchwałą Nr XLVIII/949/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia  

2022 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2023  

(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2023 r. poz. 54) na prace związane z ochroną, rekultywacją  

i poprawą jakości gruntów rolnych, zapisanych w planie finansowym Wielkopolskiego 

Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w dziale 010 rozdział 01042  

§ 6230 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych na kwotę 3.148.321 zł, (załącznik nr 1 do niniejszej uchwały: infrastruktura 

ogrodowa).  

 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi 

Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu.  

 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

Niniejszą uchwałą dokonuje się podziału środków budżetu Województwa 

Wielkopolskiego przeznaczonych na prace związane z ochroną, rekultywacją i poprawą 

jakości gruntów rolnych, zapisanych w planie finansowym Wielkopolskiego Zarządu 

Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w dziale 010 rozdział 01042 § 6230 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na  

kwotę 3.148.321 zł przeznaczonych na infrastrukturę ogrodową. 

Podział środków został ustalony w oparciu o kryteria przyjęte uchwałą nr 5703/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie określenia 

zasad przydzielania środków budżetu Województwa Wielkopolskiego przeznaczonych na 

prace związane z ochroną, rekultywacją i poprawą jakości gruntów rolnych.  

W załączniku nr 1 przedstawiono podział środków finansowych w kwocie 

3.148.321 zł uwzględniający uzasadnione, udokumentowane i spełniające warunki wnioski  

o przyznanie dotacji celowej ze środków budżetu Województwa Wielkopolskiego w 2023 

roku na infrastrukturę ogrodową. Przedstawiony podział środków został poprzedzony 

wnikliwą analizą złożonych wniosków, uwzględnia również faktyczne możliwości finansowe 

budżetu Województwa Wielkopolskiego. 

Przyjęty uchwałą Nr XLVIII/949/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 

19 grudnia 2022 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na  

rok 2023 poziom środków, zapisany po stronie wydatków, przeznaczonych na 

dofinansowania inwestycji realizowanych przez jednostki niezaliczane do sektora finansów 

publicznych, jak również łączny poziom dochodów budżetu pochodzących z opłat za 

wyłączenie gruntów z produkcji rolnej pozwala na uwzględnienie wszystkich zgłoszonych 

kompletnych wniosków.  

 W świetle opisanych wyjaśnień, przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 

  



l.p. Wnioskodawca Miejscowość
Okręgowy 

Zarząd PZD
Dotacja w zł

1. 2. 3. 4. 5.

1 ROD Energetyk Turek Kalisz 38 272
2 ROD Energetyk II Konin Kalisz 37 100
3 ROD im. Adama Asnyka Kalisz Kalisz 50 000
4 ROD im. Adama Mickiewicza Jarocin Kalisz 50 000
5 ROD im. Mariana Langiewicza Krotoszyn Kalisz 14 910
6 ROD im. Powstańców Wielkopolskich Koźmin Wielkopolski Kalisz 50 000
7 ROD im. Powstańców Wlkp Pleszew Kalisz 49 000
8 ROD im. Tadeusza Kościuszki Pleszew Kalisz 32 298
9 ROD im. Z. Urbanowskiej Konin Kalisz 50 000

10 ROD Kolejarz Opatówek Kalisz 43 312
11 ROD Kolejarz Ostrów Wielkopolski Kalisz 50 000

12 ROD Nad Swędrnią Kalisz Kalisz 35 036
13 ROD Natura Ostrów Wielkopolski Kalisz 50 000

14 ROD Pod Gruszą Szałe Kalisz 36 330
15 ROD Przylesie Krotoszyn Kalisz 50 000
16 ROD Relaks Konin Kalisz 12 600
17 ROD Relaks Szałe Kalisz 50 000

18 ROD Serbinów Kalisz Kalisz 50 000
19 ROD Za Torem Kalisz Kalisz 26 600

20 ROD Belferek Piła Piła 50 000

21 ROD Calineczka Piła Piła 17 710
22 ROD im. J. Kusocińskiego Piła Piła 50 000
23 ROD im. Powstańców Wielkopolskich Chodzież Piła 50 000
24 ROD im. Stanisława Staszica Czarnków Piła 8 729
25 ROD Kolejarz Piła Piła 48 517

26 ROD Kolejarz Wągrowiec Piła 50 000
27 ROD Malwa Piła Piła 50 000
28 ROD Na Rozdrożu Okonek Piła 50 000
29 ROD Nafta Piła Piła 45 920
30 ROD Piast Dzierzążenko Piła 50 000
31 ROD Pod Słonecznikiem Wyrzysk Piła 50 000
32 ROD Podlasie Piła Piła 28 863
33 ROD Polna Złotów Piła 50 000
34 ROD Rodło Złotów Piła 14 735
35 ROD Wielatowo Złotów Piła 45 442
36 ROD Zielony Zakątek Chodzież Piła 50 000
37 ROD Akademia Rolnicza II Poznań Poznań 38 150
38 ROD Bratek Leszno Poznań 45 500
39 ROD Camping pod lasem Poznań Poznań 45 500
40 ROD Dzika Róża Gostyń Poznań 47 770
41 ROD Górczynka Poznań Poznań 47 250
42 ROD im. 2 Armii Wojska Polskiego Poznań Poznań 50 000
43 ROD im. A. Mickiewicza Mosina Poznań 50 000
44 ROD im. A. Mickiewicza Szamotuły Poznań 47 241

45 ROD im. Antoniego Paszkowiaka Poznań Poznań 21 000
46 ROD im. Antoniego Wróblewskiego Mościenica Poznań 35 731
47 ROD im. Armii Poznań Poznań Poznań 50 000

48 ROD im. Bogdanka Poznań Poznań 42 340
49 ROD im. J. Chociszewskiego Gniezno Poznań 25 200
50 ROD im. Króla Jana III Sobieskiego Święciechowa Poznań 41 790
51 ROD im. Mikołaja Kopernika Opalenica Poznań 38 500
52 ROD im. Mikołaja Kopernika Śrem Poznań 50 000
53 ROD im. Prof. St. Żalińskiego Żerniki Poznań 49 000
54 ROD im. St. Staszica Śrem Poznań 35 000
55 ROD im. Stare Ogrody Września Poznań 50 000
56 ROD im. Sypniewo Poznań Poznań 49 000

57 ROD im. Tadeusza Kościuszki Szamotuły Poznań 18 200

Wykaz podmiotów, którym przyznaje się pomoc finansową ze środków budżetu 

Województwa Wielkopolskiego w zakresie infrastruktury ogrodowej w roku 2023

Załącznik nr 1 do uchwały nr 6516/2023          

Zarządu Województwa Wielkopolskiego                      

z dnia 27 kwietnia 2023 r.



58 ROD im. W. Witosa Owińska Poznań 17 500
59 ROD Kolejarz Leszno Poznań 50 000

60 ROD Kolejarz Czempiń Poznań 18 088
61 ROD Kwitnąca Dolina Swarzędz Poznań 31 500
62 ROD Miejski Gostyń Poznań 49 000
63 ROD Międzylesie Poznań Poznań 45 500
64 ROD Modena Rawicz Poznań 5 600

65 ROD Na Wzgórzu Międzychód Poznań 34 731

66 ROD Nad Wartą Luboń Poznań 48 790
67 ROD Pod Lasem Chrząstowo Poznań 10 638
68 ROD Relax Swarzędz Poznań 49 035
69 ROD Sierosław III Pokrzywnica Poznań 35 000
70 ROD Strzeszyn Poznań Poznań 50 000
71 ROD Szafirek Poznań Poznań 49 980
72 ROD Szarotka Suchy Las Poznań 40 600
73 ROD Ustronie Międzychód Poznań 19 691
74 ROD Wilda Poznań Poznań 31 080
75 ROD Wypoczynek Poznań Poznań 50 000
76 ROD Zakątek Poznań Poznań 49 042
77 SO Kajka Poznań Poza PZD 50 000

78 SO ROD Sierosław I Sierosław Poza PZD 50 000

3 148 321RAZEM


